DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 29 de janeiro de 2019         Edição nº 04.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2019

O Prefeito Municipal em Exercício de Segredo, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no dia 14 de Fevereiro de 2019, às 14 horas, na Sala de Licitações da

Prefeitura, a Rua Pe. João Pasa, 10 na cidade de Segredo – RS se reunirá a Comissão de

Julgamento de Licitações, com a finalidade de receber propostas e documentos de

habilitação, objetivando a Contratação de Serviços de Transporte Escolar para alunos da

Rede Municipal: Educação Infantil e Ensino Fundamental e Rede Estadual: Ensino

Fundamental e Ensino Médio. Maiores informações na Secretaria de Administração, na

Prefeitura de Segredo na Rua Padre João Pasa n° 10, fone (51) 3745 1001, e-mail

compras@segredors.com.br e site: www.segredo.rs.gov.br.

Segredo, 29 de Janeiro de 2019.

GILMAR HENKER

Prefeito Municipal em Exercício

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-01-29T16:44:50-0200
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial